
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0444029/2021 NEWTON Media, a.s. 

Na Pankráci 1683/127 

140 00 Praha 4,  

IČO: 28168356 

DIČ: CZ28168356 

 

SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  

DATUM: 25. 8. 2021   
POČET LISTŮ: 1   
OBJEDNÁVKA: Objednávka mediální analýzy  

 

Objednáváme u analýzu mediálního pokrytí v tradičních médiích i sociálních médiích k projektu Kopeme za 
Brno, který komunikuje strategické projekty a uzavírky. 

- Struktura analýzy klasická média: 
 Klíčové výsledky 
 Vývoj publicity v letech 2020 až 8/2021 
 Ekvivalent reklamní plochy (AVE) 
 Rozdělení publicity do skupin médií 
 Označení top médií, které generují nejvyšší hodnotu AVE 

- Struktura analýzy sociální média 
 Počet příspěvků, zmínek a vývoj publicity 
 Dosah zmínek v sociálních médiích 
 Které organizace projekt nejvíce sdílejí 
 Ukázka zajímavých příspěvků 
 

Formát výstupu bude jednostránkové pdf s grafy a stručným komentářem pro klasická a zvlášť pro sociální 
média. 
 
CENA BEZ DPH:   12 400,- Kč  

DPH (21%):    2 604,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  15 004,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   30. 9. 2021 

ÚHRADA:   fakturou splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 
Faktury je třeba doručit nejpozději do 10. 12. 2021. 

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


